СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                                                                                                           КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	404156, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский ул. Садовая, 1

	            РЕШЕНИЕ

от « 10 » апреля  2014г.                          № 6/1                                    х.Клетский

О внесении изменений в решение Сельской Думы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области №15/1 от 25 декабря 2013года «О бюджете Клетского сельского поселения на 2014-2016год»

Руководствуясь статьями 5,217 Бюджетного кодекса РФ и рассмотрев ходатайство Главы Клетского сельского поселения, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения:

Сельская Дума Клетского сельского поселения решила:

1.2 Утвердить бюджет Клетского сельского поселения на 2014год по доходам (Приложение №4 Объем поступлений доходов Клетского сельского поселения на 2014-2016год) в сумме 11 506 882,00 рублей в том числе:
-Доходы бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в сумме 1 1955482,,00рублей;
-Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности                        5 272 000,00рублей;
-Субсидии на обеспечение сбалансированности местного бюджета 4096 000рублей;
-Субвенции на исполнение функций административных комиссий                   10 200,00рублей
-Субвенции на осуществление первичного воинского учета 173 200,00рублей
Установить предельный размер дефицита бюджета поселения на 2014год- 0,00рублей

2. Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Клетского сельского поселения Ускова М.В.  руководствуясь  п.4 ст.15 Федерального закона от 06.11.2003г .№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Клетского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом  Волгоградской области от 07.11.2011г. №2246-ОД «О дорожном фонде Волгоградской области», решением Думы Клетского сельского поселения «О создании Дорожного фонда»

внести изменения решение сельской Думы №15/1 от 25.12.2013года.
по следующим кодам бюджетной классификации:
- в приложении № 6 «Распределение расходов бюджета Клетского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2014-2016годы»
- в приложении № 7 «Распределение расходов бюджета Клетского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2014-2016годы»
Оплата штрафа гострудинспекции  и изменение КВР для оплаты авансовых отчетов на питание спортсменов и отправки корреспонденции  по следующим КБК:

	Код бюджетной классификации
				Наименование
	Сумма

	0104 9000001 244
	Управление (оплата договоров)
	-44000,00

	0104 9000001 852
	Управление (оплата штрафа)
	+44000,00

	1101 9909015 244
	Спорт (оплата договоров)
	-18800,00

	1101 9909015 113
	Спорт (оплата ав.отчетов)
	+18800,00

	0801 9900004 244
	Культура
	-7058,18

	0801 9900004 852
	Культура
	+7058,18

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования официального в районной газете «Звезда»

Глава Клетского сельского поселения                                      М.В.Усков